
UCHWAŁA NR LXXIV/726/23 
RADA GMINY SOLINA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi Województwa 
Podkarpackiego na realizację zadania publicznego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U.z 2022 r., poz. 2267 ze zm.) 

Rada Gminy Solina 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/588/22 z dnia 01 grudnia 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizację zadania publicznego § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Solina pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
Samorządowi Województwa Podkarpackiego na realizację w 2023 roku zadania publicznego pn.: 
„Przebudowa/ rozbudowa DW 895 na odcinku Solina – Myczków” w ramach projektu pn.: 
„Przebudowa/ rozbudowa DW 895 na odcinku Solina – Myczków i DW 894 na odcinku Hoczew – 
Polańczyk” do kwoty 647 153,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści siedem tysięcy sto pięćdziesiąt trzy 
złotych 00/100).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczączy Rady 
Gminy 

 
 

Władysław Cienki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5EBF439-E467-4470-992A-B7897447D03B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/726/23 RADA GMINY SOLINA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


